استقلال کار سهمیه را یکسره می کند؟

کورس شهرخودرو، سپاهان،
فولاد و تراکتور در پیست آسیا

10
شنبه 25 مرداد 1399

25 ذی الحجه1441 15 آگوست 2020 سال سی و سوم شماره 9319

ورزشـــیورزشـــی
11

شنبه 25 مرداد 1399
25 ذی الحجه1441 15 آگوست 2020 سال سی و سوم شماره 9319

سینا حسینی: ماجرای شــکایت مربیــان و بازیکنان
خارجی از دو باشگاه استقلال و پرسپولیس قصه امروز و
دیروز نیست، در سال های اخیر هر مدیری که به عنوان
نفر نخست این دو باشگاه روی کار آمده است با انتخاب
یک مربی جدید سیاست های مدنظر خود را دنبال کرده
است جدا از اینکه با مربیان و بازیکنان پیشین خود تسویه
حساب انجام دهد به همین دلیل مطالبات پرداخت نشده
مربیان جدا شده روی هم جمع شد تا میزان بدهی های

شنبه 25 مرداد 1399

25 ذی الحجه1441 15 آگوست 2020 سال سی و سوم شماره 9319

ادب و هنرادب و هنر

گفته های مرتضی امیری اسفندقه
درباره مراسم شعرخوانی

اخلاقمحرمی،آزاررانمیپسندد
ایسنا:مرتضــی امیری اسفندقه،
درباره چگونگی برگزاری مراســم
محــرم امســال به گونــه ای که
مصوبات و توصیه های ستاد ملی
مبارزه با کرونا نیز رعایت شــود،
اظهار کرد: باورمنــدم که محرم